

**FFP2 Atemschutzmaske
(Viruzid-Ausführung)**

**GEPRÜFT
NACH**

**EN 149:2001
+
A1:2009**

**kurzfristig
lieferbar!**



Produktbeschreibung:

Der Butterfly Respirator ist eine FFP2- zertifizierte Atemschutzmaske (NR, nicht wiederverwendbar), die nach EN 149:2001 + A1:2009 geprüft wurde. Sie entspricht somit den PSA-Richtlinien nach 425/2016. Die Maske bietet den nötigen Schutz vor viralen und bakteriellen Infektionen, Staub und anderen Partikeln.

CE 2841

Eigenschaften:

- Material: 100% PES, Ultraschall laminiert
- V-förmige Falte
- mit Ohrenschlaufen & anpassbarer Nasenklammer
- besondere Formstabilität
- flach faltbar für platzsparende Aufbewahrung

Technische Daten:

Maskenkörper: Außenschicht: Polyester Soft Vlies
 Filterschicht: thermobondiertes Vlies & viruzides Finish
 Innenschicht: Polyester Soft Vlies
 Nasendraht: Doppeldraht Polyolfin ummantelt
 Ohrenschlaufen: elastisches PU-Polyamid

	Preis	Stückpreis	Verpackung/ Versand
25 Stück	48,75 €	1,95 €/St.	4,90 €
50 Stück	96,50 €	1,93 €/St.	4,90 €
100 Stück	189,00 €	1,89 €/St.	4,90 €
250 Stück	447,50 €	1,79 €/St.	10,90 €
500 Stück	875,00 €	1,75 €/St.	10,90 €
1.000 Stück	1650,00 €	1,65 €/St.	17,90 €
5.000 Stück	7750,00 €	1,55 €/St.	22,90 €
WEITERE MENGEN AUF ANFRAGE			

Verkaufseinheit: 25 Stück, in 5er Einheiten eingeschweißt
 Alle Preise zzgl. MwSt.

FFP2_Mult_Maske_v1 - Stand: 13.01.2021